|. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
DIREC. DE ADM. Y FINANZAS
ANTICIPO FONDO FIJO
DECRETO MUNICIPAL N° 391
DALCAHUE, 05 de Mayo 2017.-
VISTOS: Las necesidades del servicio; la Resolucién del
Tribunal Electoral Regional, Causa Rol 148-2016-P-A; los Articulos 2do, 4to, 12, inciso cuarto, 56 y 63
de la Ley N° 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.
DECRETO:
ORDENESE: Un Anticipo de Fondo Fijo a dofia Urzula

Ulloa Bahamonde, Técnico grado 13° de la E.M.S., por la cantidad de $ 137.730 (Ciento Treinta y
siete mil setecientos treinta pesos.-) para cubrir gastos de Caja Chica

CARGUESE: Los fondos otorgados a la cuenta
icipo a Terceros y Disponibilidad en Moneda Nacional.

SECRETARIA MUNICIPAL
DALCAHUE

DALCAHUE

DISTRIBUCION:

- Carpeta Personal.

- Sec. Municipal.

- Of. Partes.

- Transparencia
KTSB/CIVG/RCCC/pyoa



Republica de Chile
Ministerio del Interior
I. Municipalidad de Dalcahue

Sai

FONDO FIJO

S-5-12

FECHA

N° Bol.

DETALLE

Valor

Saldo

150000

13/04/2017

823868|Copia llave oficina adm Joaquin Guenim

1.000

149.000

18/04/2017

123529|Un mouse y pilas Oficina finanzas Urzula Ulloa

7.850

141.150

25/04/2017

123832|Chapa puerta Tesoreria Marina Alvarado

18.900

122.250

27/04/2017

429775709|Lampara escritorio Alcalde Rosse Romero

9.990

112.260

15/04/2017

814010(Carcasa telefono Jefa Finanzas Roxana Carcamo

8.990

103.270

15/04/2017

76833| Proteccion vidrio Telefono Jefa Finanzas Roxan Carcamo

6.990

96.280

29/04/2017

229|Materiales aseo y casino Municip. Urzula Ulloa

84.010

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

12.270

Dinero gastado

137.730) /

Saldo

12.270

URZULA U.LLOA BAHAMONDE
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PAOLA CECILIA CARDENAS
QUEIPUL

Giro: SUPERMERCADO
AVENIDA MOCOPULLI 50 - DALCAHUE

SENOR(ES): | MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

R.U.T.:15.289.365- 5

FACTURA ELECTRONICA

Ne229

S.LL - CASTRO

RUT. 69.230.300- 8 Fecha Emision: 29 de Abril del 2017
GIRO: OTRAS ACTIVIDADES EMPRESARIALES N.C.P.
DIRECCION: PEDRO MONTT 90
COMUNA DALCAHUE CIUDAD: DALCAHUE
CONTACTO:
Codigo Descripcion Cantidad Precio o/:\'é?ft,o %Desc. Valor
SEGUN GUIA DE DESPACHO N i 70.597 70.597
0519
, ! MONTO NETO $ 70.597
| Y
q e ! ! a VA 19% $ 13.413
/ |
1 { j ! IMPUESTO ADICIONAL  $ 0
Wi st Bt el TOTAL § 84.010
RN | RN
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// PROLA CECILIA CARDENAS RU.T: 15.289.365-5

QUEIPUL GUIA DE DESPACHO
Supermercado
AVENIDA MOCOPULLI N¢ 50 - DALCAHUE 9 RIMIO LOS ]

FONO-FAX: 65264 2174 NC 000519

Supermercado “La Avenida”

|
|

S. 1. 4. - CASTRO
Fecha Vigencia Emision hasta 30 Junio 2017
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« C‘Direccién: (17% (ot 02 Cilldaa! M&a HLé
Giro: géﬂ V2 (SO0 Teléfano: Comuna;

Sirva(n)se recibir conforme lo siguiente:

r Cantidad DETALLE Precio Unitario
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NOMBRE: /

RIUT: FECHA: /
7
FIRMA: RECINTO: ARG
ELACUSE DE RECIBO QUE SEDECLARASN ESTE ACTO! DE ACUEREORA LODISPUESTO ENLALETRAB) DELUART. 42 Y LA LETRA ¢) DEL
CHI. 57 DE LALEY 19:983, ACRED) TAQUE LA ENTREGA DE MERCADERIAS O SERVICID {S) PRESTADO(S)Y HA(N) SID0O RECIBIDO(S) " J

Imp. JUAN SEPULVEDA A. Vivaceta 3401, Rut,: 4.529,954 - 3, Conzhali Original - 'Cliente



ucursal 2: Ferreteria y Comercializacion de
Ilalerlales de Construoclon - Maquinarias e
Insumos Agricolas - Arriendo de Maquinarias
y Equipos
Freire 449 - Fono 65 2683930 - QUELLON
Sucursal 3: Bodega - Arrendamiento de Bienes
Inmuebles
Quilquico Rural - Castro

NS 823868

Boleta de Venta y Servicios

i

\ TOTAL

VIR
DIA MES ANO

IMPRESOS S&B - FONO FAX 652 272729 - PTO. MONTT

DUPLICADO: CLIENTE

Irma Verdnica
Haro Diaz
FERRETERIA - VENTA DE ELECTRONICA
INSUMOS COMPUTACIONALES
PAQUETERIAY JUGUETERIA
"DIMATEL"
C.M.: Lautaro N2 007 - Dalcahue

Suc.:Ramon Freire Poniente 445-B
Dalcahue - Fono: 65 2642288

RUT.: 12.760.377-4

NS 123832

BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS

/$//<€f@o ;

Alberto Arias L,]Ru 782
IMPRENTA CHILOE] - Fanc E'.\ 196 stro

JPLICADO: CLIENTE

~r’

bl ST N

ey W

BOLETA DE VENTAS Y SERVIC\OS\

$f85©

L D‘A) ?S J
berto Arias G. Rut.. 8.187.7.
IMPRENTA CHILOE - Fnr\o s.xawe C'ﬁlrc

DUPLICADO: CLIENTE

! T

R.U.T. 76.077.067-1 L
BOLETA ELECTRONICA
Nro: 814010

s.II. VINA DEL MAR

MERY Y COMPANIA LIMITADA
GIRO: IMPORTADORA, EXPORTADORA'Y
COMERCIALIZACION DE ACCESORIOS
TELEFONICOS, ELECTRONICOS Y ELECTRICOS
CASA MATRIZ: LIMACHE 3253 LOTE O - VINA
DEL MAR
TELEFONO: 32 26 9 7243
PAGINA WEB: www.smartlove.c|

SUCURSAL: IGNACIO SERRANO 574 MALL PASEQ
CHILOE LOC. MO1 - CASTRO - CHILOE

Fecha de emision:
Medio de Pago: EFECTIVO
Vendedor: ANA VILLALOBOS RAMIRES

15/04/2017

Codigo  Articulo Total
Cant/ Unldad/ Preao

102274OEIP7 PLUS / RED EIFFEL 8.990
1UNX8. 990

TOTAL A PAGAR: 8.990

EFECTIVO 8.990,00

Vuelto 0,00

Hora de Emisién : 14:11:09

R.U.T.: 76.057.934-3

KSES " EOMERSIAL REER TRABE LTbA

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS ELECTRICOS
y ELECTRONICOS PARA EL HOGAR. f
CASA MATRIZ: ANTILLANCA 560 MODULO 5, PUDAHUEL
FONO: 56 2 2904 5408

SUCURSAL: PLAZA LOS RIOS AV. ARAUCO 561 LOCAL M-41, VALDIVIA
SUCURDAL: PLAZA ALAMEDA AV. ALAMEDA 3470 MI1-323, ESTACION CENTRAL
SUCURSAL: PLAZA NORTE AV. AMERICO VESPUCIO 1737 MP-1020, HUECHURABA
SUCURSAL: PASEO COSTANERA AV.ILLAPEL 10 M-308, PUERTO MONTT
SUCURSAL: PASEO DEL MAR AV.URMENETA 580 M-204, PUERTO MONTT

SUCURSAL: OPEN PLAZA OVALLE BENAVENTE N°1075 LOCAL 1503, OVALLE
SUCURSAL: MALL PLAZA LA SERENA ALBERTO SOLARI 1400, LOCAL P-1
SUCURSAL: AV. NUEVA PROVIDENCIA N°1358 LOCAL 4, PROVIDENCIA
SUCURSAL: AV.PARQUE INDUSTRIAL, Nro: 450, Local 114 PTO MONTT
SUCURSAL: JOSE JOAQUIN PEREZ N° 12010 LOCAL 180 LA CALERA
SUCURSAL: SAN FRANCISCO N° 666 LOCAL 103 PUERTO VARAS

SUCURSAL: PLAZA TOBALABA AV. CAMILO HENRIQUEZ 3692 LOCAL MP - 127, PUENTE ALTO
SUCURSAL: PLAZA VESPUCIO AV. VICUNA MACKENA 7110 LOCAL P - 55, LA FLORIDA
SUCURSAL: PLAZA OESTE AV. AMERICO VESPUCIO 1510 LOCAL MP - 334, CERRILLOS
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DULE TR e

£C:00013 CAJAR:O0012 LQJERU 149 10:34:26

5161707 LAKP ESCRITORIO LED LAHEC

Cu | X 5.990 9.990
TOTAL 9.990

[ERRE

Fornas de Pago

EF 99990

Wonto EF Ciiente : 10.

Yuelto EF 10 <

#18576-1323
CAJERA(CD) ELSA BAHAMONDE VE

TINBRE ELECTRONICO S.I.1.

RE" 115 de 2007
que docunento en uwubu. spainac.cl

A

GUARDE ESTA BOLETA Y PRESENTELA EN
CASO DE RECLANO O CAMBIO DE PRODUCTO
GRACIAS POR PREFERIRNOS
EN SODINAC USTED SIEMPRE ENCONTRARA
L0S HEJORES PRECIOS

CLIENTE
PARA REVISAR EL DETALLE DE SUS
BOLETAS PERSONALIZADAS DE LOS
ULTINOS 3 MESES PUEDE REGISTRARSE EN
wuu.sodinac.cl Y EN FUTURAS COHPRAS

INDICAR SU RUT.

SUCURSAL: CENTRO COMERCIAL RANCAGUA TTE.CORONEL JOSE BDO CUEVAS N°405 LOCAL 17
SUCURSAL: CENTRO COMERCIAL SALTA JULIA AV.ALESANDRI N°4025 LOCAL 1550 SECTOR GO!
SUCURSAL: MEGACENTER AV. PRESIDENTE KENNEDY N°5601 LOCAL 200, LAS CONDES
SUCURSAL: MALL MARINA ARAUCO AV. LIBERTAD 1348 LOCAL C-51, VINA DEL MAR

SUCURSAL: AV. IGNACIO SERRANO N° L M 5 CASTRO
WWW. Ksesl= :::-HA: T? s OL{ - 0
Cantidad " Articulos P.Unitario Total
i
1 = \ =l
TOTAL $

Comercial Pincelada Ltda./ Fono: 2326 4475/.R U T.: 76.318 500-1/ Montana 7437 Local 6 - Vitacura Santiago

DUPLICADO: CLIENTE



